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PROTOKÓŁ  NR 6/2022 

z posiedzenia 

Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Opocznie  

w dniu 12 lipca 2022 roku 

 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Tomasz Kopera - Przewodniczący Komisji. 

Lista obecności radnych znajduje się w teczce z posiedzeń komisji. 

Ad. pkt. 1. 

 Otwarcie posiedzenia.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – otworzył zdalne posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych.  

 Przewodniczący poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie są 

transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. 

Przewodniczący poinformował, iż w związku z wprowadzonym stanem zagrożenia 

epidemiologicznego, obrady komisji prowadzone są zdalnie z wykorzystaniem narzędzi 

informatycznych. 

 Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność.  

 

Ad. pkt. 2.  

 Przedłożenie porządku posiedzenia.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji - zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę 

porządku posiedzenia (załącznik nr 1 do protokołu). 

Brak głosów. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia.  

3. Przyjęcie protokołu z miesiąca maja br. 

4. Zapoznanie się ze skargą Pana D.R. przekazaną przez Łódzki Urząd Wojewódzki w 

Łodzi w dniu 24.06.2022r., zawierającą zarzuty na działalność Miejsko – Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie.  

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

Komisja przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad. pkt.3.  

Przyjęcie protokołu z miesiąca maja 2022r. 

Przewodniczący poinformował, że protokół Komisji Skarg, wniosków i petycji Nr 

5/2022 z dnia 31 maja 2022r. był wyłożony do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie 

wymaganym Statutem Gminy jak również projekt protokołu został zamieszczony w 

Informatorze programu e-sesja.  
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Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu.  

Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji przedłożonej z 

dnia 31 maja 2022r.  

Komisja głosami: za - 3, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół z posiedzenia Nr 

5/2022 z dnia 31 maja 2022r. 

 

Ad. pkt.4.  

Zapoznanie się ze skargą Pana D. R. przekazaną przez Łódzki Urząd Wojewódzki 

w Łodzi w dniu 24.06.2022r., zawierającą zarzuty na działalność Miejsko – 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Opocznie.  

Pisma w sprawie stanowią załącznik nr 2 do protokołu.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – poprosił aby głos w sprawie skargi zabrała              

p. Dyrektor MGOPS w Opocznie.   

Beata Rogulska – Dyrektor MGOPS w Opocznie – wyjaśniła, iż obecna skarga jak i 

wcześniejsze e-maile od Pana D.R. zawierające zarzuty, zostały odczytane i przyjęte przez 

pracowników MGOPS – u. Przeprowadzono monitoring w środowisku i na podstawie tych 

działań nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości w funkcjonowaniu tej rodziny. Nie 

stwierdzono żadnych zaniedbań wobec dziecka jak również nie zauważono żadnych oznak 

świadczących o spożywaniu alkoholu w rodzinie. W dalszym ciągu na bieżąco, pracownicy 

MGOPS monitorują tą sytuację.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – zapytał, jakie były zarzuty Skarżącego wobec 

MGOPS – u oraz jakich domniemanych zaniedbań dopuścili się pracownicy.  

Beata Rogulska – Dyrektor MGOPS w Opocznie – odpowiedziała, iż zarzuty znajdujące się w 

e mailach przysłanych przez Skarżącego dotyczyły nieprawidłowego funkcjonowania rodziny 

jak również opieki nad dzieckiem. Pracownicy w toku podjętych działań nie stwierdzili, że w 

rodzinie sytuacja wygląda tak, jak przedstawiał to Skarżący.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – stwierdził, że nie jest możliwe składanie do 

Komisji skargi na funkcjonowanie rodziny. Można złożyć jedynie skargę na funkcjonowanie 

danego organu gminy. Zapytał, jakie zarzuty postawił Skarżący wobec p. Dyrektor bądź 

pracowników MGOPS – u.   

Beata Rogulska – Dyrektor MGOPS w Opocznie – odpowiedziała, że wszystko co można było 

zrobić w tym zakresie, zostało zrobione. Pracownicy MGOPS – u podjęli działania i w dalszym 

ciągu sytuacja jest monitorowana. Jeżeli pracownicy MGOPS stwierdzą, że coś złego dzieje się 

w tym domu, jak również wobec dziecka, wówczas będą interweniować.   

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – zapytał, jakie zarzuty wobec pracowników 

MGOPS – u skarżący formułuje.  

Sylwia Stępień – Adamczyk – Dyrektor Wydz. Prawnego -  odpowiedziała, że chodzi o to, iż 

placówka nie podjęła odpowiednich działań, mimo otrzymanego zgłoszenia. Są to zarzuty w 

stosunku do placówki.  

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – złożył wniosek o uznanie skargi za bezzasadną 

z uwagi na to, iż przedstawione przez Skarżącego okoliczności, nie wskazują w żaden 

sposób na to, iż pracownicy łącznie z Dyrektorem MGOPS w jakikolwiek sposób uchybili 
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czynnościom do których są zobowiązani przepisami prawa. Takich zaniechań ze strony 

pracowników MGOPS w toku kontroli sytuacji Komisja nie jest w stanie stwierdzić.    

Radny T. Kopera za  

Radna M. Belica za 

Radny A. Rożenek za  

Głosowanie: za - 3,  przeciw - 0, wstrz. – 0. 

Ad. pkt. 5.  

Zapytania i wolne wnioski. 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji – zgłosił, iż na łączniku ul. Sienkiewicza są duże 

nierówności w nawierzchni i wnioskuje, aby w tegorocznym budżecie ulicę między ul. Kossaka 

a ul. Armii Krajowej wykonać w całości z kostki brukowej z odwodnieniem i chodnikiem.  

Ad. pkt.8. 

  Zamknięcie posiedzenia. 

Godzina rozpoczęcia komisji 13.00, godzina zakończenia komisji 13.15. 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej: www.opoczno.esesja.pl 

Komisja Skarg, wniosków i petycji w składzie: 

1. Kopera Tomasz - Przewodniczący                                              .................................. 

2. Belica Magdalena - członek                                                        .................................. 

3. Brola Tadeusz - członek                                                             .................................. 

4. Rożenek Andrzej - członek                                                        .................................. 

 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Zaroda – Olkowska 

Pomoc administracyjna w Biurze Rady Miejskiej 

 

http://www.opoczno.esesja.pl/

